

Somrad ApS
Minervavej 49, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 28 31 15 75

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Dorthe Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somrad ApS Minervavej 49 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97 312212
	CVR-nr.: 28 31 15 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Søren Mathiesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Modervirksomhed	Suulut Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation og servicering af trawlsensorer til fiskeskibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et nogenlunde uændret resultat i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	100.030	783.489
1 Personaleomkostninger	-58.684	-601.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.902	-28.073
Andre driftsomkostninger	0	-39.070
Driftsresultat	30.444	115.032
Andre finansielle indtægter	145.334	259.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.508	-139.891
Resultat før skat	113.270	234.410
Skat af årets resultat	-24.988	-53.024
Årets resultat	88.282	181.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	88.282	1.386
Disponeret i alt	88.282	181.386

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.018	38.920
Materielle anlægsaktiver i alt	28.018	38.920
Anlægsaktiver i alt	28.018	38.920
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	240.000
Varebeholdninger i alt	150.000	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	528.371	631.250
Andre tilgodehavender	0	90.649
Tilgodehavender i alt	528.371	725.472
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.963.357	2.846.264
Værdipapirer i alt	2.963.357	2.846.264
Likvide beholdninger	1.269.971	1.169.969
Omsætningsaktiver i alt	4.911.699	4.981.705
Aktiver i alt	4.939.717	5.020.625

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.950.410	2.862.128
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
	Egenkapital i alt	<u>3.075.410</u>	<u>3.167.128</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	170	570
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>170</u>	<u>570</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	568.967	672.106
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.967</u>	<u>672.106</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.188.445	1.105.192
	Selskabsskat	8.318	7.629
	Anden gæld	98.407	68.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.295.170</u>	<u>1.180.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.864.137</u>	<u>1.852.927</u>
	Passiver i alt	<u>4.939.717</u>	<u>5.020.625</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-429	524.215
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	0	4.034
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.113</u>	<u>23.065</u>
	<u>58.684</u>	<u>601.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.452	0
Andre finansielle omkostninger	<u>43.056</u>	<u>139.891</u>
	<u>62.508</u>	<u>139.891</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.862.128	2.860.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.282</u>	<u>1.386</u>
	<u>2.950.410</u>	<u>2.862.128</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	<u>0</u>	<u>180.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Suulut Hvide Sande ApS, CVR-nr. 37 28 25 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.